habē vos frēz. **scō. 11.**

**A**t illi rēderūt.

**I**nterrogant nos  
hō p ordinē meaz p  
geniē. si pīt viueret.  
si haberemo frēz et  
nos rēdimō ei q sequi  
ter iuxta id qd fuerat  
suscisitato. Nūq; scire  
poteramo q dicturo  
cēt. adducite vobis  
cū frēm vřz. **ad 6 an**

**I**ntinamit se ihūs et  
scribebat itē q; sine pec  
cato ē mittat i eā lapidē. **si**

**P**ā q; op; **Oro**  
deg. ut q; se affli  
gendo carne ab alime  
tis abstinet. sectando  
iusticiā a culpa iem  
net. p. **Dmca 111.**  
**i qdragesia. Sabbō**

**predet**

**Precedenti ad vs R.** au  
di isrl. ix. ad mig an

**N**emo te odernavit  
mulier nemo dne nec  
ego te odernabo ia am

**O**plig noli peccare.  
Oncede qis **Oro**

ops deo. ut q ex meri  
to nre actois affligi  
m tue gre consolacoe  
respirem. p. **In vita**

plus dni et oves pas  
cue eius. **scō 1. Exodi 1 cap**

**H** Et sut noia filioz  
isrl. q ingressi  
sut i egyptu cu iacob  
singuli cu domibz su  
is introierut. Ruben.  
simon. leui. iudas.  
isachar. zabulo. ben  
iamin. dan. et nepti

sim. gad et asar. Erat  
igit omis aie eoz qui  
egressi sut de femore  
iacob septuaginta. Jo  
seph aute in egypto  
erat. Cuius mortuo et  
vniuersis fribz eius oiqz  
cognacoe sua. filij isrl  
creuerut. et q germi  
nates multiplicati st  
ac roborati nimis im  
plenerut terra. **In R.**

**L**ocutus e dñs ad moyse  
dices descende i egyptu  
dic pharaoni ut dimittat  
pplm meu in dicitu e  
cor pharaois no vult  
dimittere pplm meu nisi  
in manu forti. **V**ides  
vidi afflictioez ppli mei  
q e in egypto et gemitu  
eius audiu et descendi li

berare eū. In. **Scō II**

**S**urrexit iterea  
rex nouus sup  
egyptū q̄ ignorabat  
ioseph et aut ad pplm  
suū Ecce plūs filioꝝ  
isrl' multo et fortior  
nobis ē. Venite sapi  
ent' opprimamꝝ eū. ne  
forte multiplicet' et si  
ingruerit oꝝtra nos  
Bellū addat' inimicis  
nris. expugnatisqꝝ  
nob' egrediat' eterna.

**S**tetit moyses corā  
pharaone et dixit hec  
dicit dñs. Dimitte pplz  
meū ut sacrificet michi  
i deserto. **V** Dñs deus  
hebreoꝝ misit me ad te

**P**dicēs. **Di. Scō III**  
Reposuit itaqꝝ

eis m̄gr os opū. ut af  
fligerēt eos oneribus.  
Edificauerūt qꝝ verbes  
tabnaculoꝝ pharaōi  
phton et ramessees.  
Cūtoqꝝ opprimebant  
eos. tantomagis mul  
tiplicabāt' et crescebat  
Oderātqꝝ filios isrl'  
egyptij et affligebāt  
illudentes eis. atqꝝ ad  
amaritudinē pducebāt  
vitā eoz opibꝝ duris  
luti et lateris oīqꝝ fa  
mulatu quo i terre o  
pibꝝ pmebat'. **Q**uā  
temꝝ dñs glōse em̄ hono  
rificatis ē equū et ascen  
sore p̄icit i mare. ad  
iutor et p̄tector scūs ē  
iñ dñs iñ salute. **V** Dñs  
quasi vir pugnator op̄s